## Nectar Lifesciences Ltd.



 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block- G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

BSE Limited
 Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
 Mumbai – 400 001.

Subject: Publication of Notice under Section 124(6) of the Companies Act, 2013.

Dear Sir,

We are furnishing herewith newspaper Publication in respect of transfer of Equity Shares of the Company against which dividend remain unpaid/unclaimed for 7 conservative years, to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Rule 6 of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, which have been published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (English-all editions) dated 15.07.2020.
- 2. Desh Sewak (Punjabi) dated 15.07.2020

This is for your information and record please.

Yours Sincerely,

For Nectar Lifesciences Limited

(Sukriti Saini)

**Company Secretary** 

Shares acquired by way of Agreement No. of Shares No. of Shares consents, 3200000 12.78 3200000 approval Shares Acquired by way of Open Offer No. of Shares % No. of Shares 9506156 38.00 9477617 mended. statutory 8. Shares acquired after Detailed Public Statement:e terms of No. of Share Acquired Nil N.A Nil premium Price of the Shares Acquired Nil N.A Nil s, as they % of Share acquired Nil ay arise in N.A Nil Post Offer Shareholding of Acquirer and 9. No. of Shares % No. of Shares oval of the PACs (5+6+7+8) 18553737 74.17 18525198 Pre and Post Offer Shareholding of Public nager(s), 10. **Pre Offer** Post Offer Pre Offer es and to 19168619 6491002 19168619 eements, (76.62%) (25.95%) (76.62%) Note: The Share(s) to be acquired in terms of Share Purchase Agreement has not yet been transferred in the name of Acquirers. persons ies are to This Post Offer Public Announcement would also be available on SEBI Website at http://www.sebi.gov.in. ersion of The Acquirer & PACs accept full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also shall be notion or jointly or severally responsible for the fulfillment of the obligations under the Offer and as laid down in SEBI (SAST) Regulations, k closure 2011 and subsequent amendments thereto. Issued by Manager to the Offer on behalf of Acquirers & PACs er, as the D & A Financial Services (P) Limited as it may ecurities 13, Community Centre, East of Kailash, New Delhi - 110065 nav in its Tel Nos.: 011-26419079/ 26218274; Fax No.: 011 - 26219491 t, that the E-mail: investors@dnafinserv.com Contact Person: Ms. Radhika Pushkarna e Officer Place: New Delhi Date : 14th July, 2020 STANDARD BUSINESS Dated 15 2020 **NECTAR LIFESCIENCES LIMITED** NecLife Regd. Office: Vill. Saidpura, Tehsil Derabassi, Distt. S.A.S. Nagar (Mohali), Punja CIN: L24232PB1995PLC016664 14 dated through Tel No.: +91-1762-308000, 308001, Fax No.: +91-1762-308135 sclosure Email: cs@neclife.com, Website: www.neclife.com ttend the TRANSFER OF SHARES AGAINST UNPAID/UNCLAIMED DIVIDEND TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND so being In terms of requirement of Sections 124 and 125 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended up to date (IEPF Rules), the shares in respect of which dividend has not been claimed or paid for seven consecutive years, are liable to transferred to IEPF 2020 for the financial year 2020-21. agement Place - Udaipur facilitate Date - 14.07.2020

As per the record of the Company, some of the Shareholder(s) have not claimed the dividend for the financial year (FY) 2012-13 and of the subsequent financial years. The detail of all such Shareholders and the shares due for transfer is displayed on the website of the Company i.e. on <a href="https://www.neclife.com">www.neclife.com</a> under investor relation. The Company is also of sending intimation at the latest available addresses individually to each of the shareholder(s), whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the said rules to claim the dividend. Please note that the unpaid or unclaimed amount of final dividend for the FY 2012-13 will also be transferred to IEPF Authority interests and the said rules to claim the dividend. in November, 2020.

Such Shareholder(s) are hereby called upon to contact KFin Technologies Private Limited (KFINTECH), Shares Transfer Agent at the address mentioned below and send the undertaking (available on the website of the Company as detailed above) duly filled in and signed along with a self-atteasted copy of your PAN Card, Copy of Address Proof, a cancelled cheque accordingly, so that it will reach the KFINTECH before November 05, 2020 for claiming the unpaid dividends for financial year 2012-13 and onwards, failing which the Company shall proceed to transfer the underlying equity shares registered in your name and unclaimed and unpaid amount of dividend for the FY 2012-13 to the credit of the IEPF Authority. Please note, however that on transfer of Shares to IEPF, you can claim from the IEPF Authority both your unclaimed dividend amount(s) and shares by making an application in Form – 5. The IEPF Rules and Form IEPF – 5 are available on the website at <a href="https://www.iepf.gov.in">www.iepf.gov.in</a> Such Shareholder(s) are hereby called upon to contact KFin Technologies Private Limited on the website at www.iepf.gov.in

### **Share Transfer Agent**

Kfin Technologies Private Limited (Unit: Nectar Lifesciences Limited) Selenium Building Tower B, Plot 31 – 32, Financial District, Nankramguda, Serlingampally, Hyderabad 500 032, Tel No.: +9140-67162222, Fax No. +9140-2300 Email: einward.ris@karvy.com, website: www.kfintech.com

Date: July 14, 2020

s a copy sent to

ly, 2020

th days

nter alia

Remote

are also

sent on

and for

ils and

demat

TORS

Sd/-

r Das

retary

For Nectar Lifesciences Limited

Sd/ pany Secretary



12.78

%

37.89

N.A

N.A

N.A

0/0

**Post Offer** 

74.05

6491002

(25.95%)

## NOTICE

NOTICE is hereby given that a Meeting of the Board of Directors will be held on Tuesday, 21" July 2020, to consider inter alia, the unaudited financial result with limited review for the 1st quarter ended 30th June,

> For Hindustan Zinc Limited R. Pandwal **Company Secretary**



### **Foseco India Limited**

Regd. Office: Gat Nos. 922 & 923, Sanaswadi,

Taluka Shirur, District Pune - 412 208.

Tele: +91 (0) 2137 668100, Fax: +91 (0) 2137 668160,

Website: www.fosecoindia.com

Email Id: investor.grievance@vesuvius.com CIN: L24294PN1958PLC011052

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 23 July 2020, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and six-months ended 30 June 2020.

For further details, please visit the websites of the Company www.fosecoindia.com and the Stock Exchanges namely, the BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

Place: Pune Date: 14 July, 2020 For Foseco India Limited Mahendra Kumar Dutia

Controller of Accounts and Company Secretary

## EM BDESH SEWAK'- Punjabi Dated - 15 07 2020 ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਬੁੱਧਵਾਰ, 15 ਜੁਲਾਈ 2020 newsdeshsewak@gmail.com

#### ਫ਼ੋ∤ ਬੈਂਕ ਆਫ ਬੜੌਦਾ Bank of Baroda

ਵੇਕ ਆਫ਼ ਬਰੌਦਾ, ਰਿਜ਼ਨਲ ਦਫ਼ਤਰ, ਰੁਧਿਆਣਾ ਸ਼ੀਐਕਸਐਕਸ -3369, ਤੀਜ਼ੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸ੍ਰੰਧੂ ਟਾਫਰ 2, ਗੁਰਦੇਵ ਨਗਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141001, ਫੋਨ ਨੇ: 0161-2432800, 2431200, 2432100, ਈਨਾਂਡ legal, ludhiana@bankofbaroda.com, recovery.ludhiana@bankofbaroda.com

ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ: 30.07.2020 ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜ਼ੇ ਤੋਂ 03.00 ਵਜ਼ੇ ਤੱਕ (ਦੱਸ ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸਿਮਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)

ਨਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਜੋ ਕਿ 14.07.2020 ਨੂੰ ਹਿੰਦੂਸਤਾਨ ਟਾਈਮਜ਼ ਅਤੇ ਦੇਸ਼ ਸਵੇਕ ਵਿਖੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਹੋਇਆ ਕ੍ਰਿਪਾ

ਵਾਜ਼ਿਆ ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 11 ਜਿਸਾ ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 11 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 12 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 12 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 12 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 13 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 14 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 13 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 14 ਜਾਵੇ-ਨੂੰ 15 ਜਿਵੇ-ਨੂੰ 15 ਜਿਵੇ

2016, PB-10-FV-6204 ਲੜੀ ਨੂੰ 1. 1 ਇਕਦ ਨੇ 10FCVZ170410133, ਰੰਗ ਐਸ ਚਿੱਟਾ ਲੜੀ ਨੂੰ 12. ਰਹਿਤਰ ਦਾ ਨਾਮ ਰਚਨੀ ਅਫ਼ੈਂਡਾ ਪਤਨੀ ਗੋਰਵ ਅਰੇਤਾ ਲੜੀ ਨੂੰ 12. ਗਰੇਤਰ ਦਾ ਨਾਮ ਰਚਨੀ ਅਫ਼ੈਂਡਾ ਪਤਨੀ ਗੋਰਵ ਅਰੇਤਾ ਲੜੀ ਨੂੰ 13. ਕਰਜ਼ਦਾਰ : 1. ਮੈਸ. ਲਾਈਡਸਟਾਈਨ ਇਟਰਨੈਸ਼ਨਲ, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪਿੰਡ ਸੀਰਾ, ਨੇੜੇ ਸ਼ਾਨ ਡਾਇਗ, ਰਾਹੋਂ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੂਜਾ ਪਤਾ : ਹੋਰਲੀ ਮੈਜ਼ਿਲ, ਪਿੰਡ ਨੂਰਪੁਰ ਬੋਟੇ, ਲਧੇਵਾਲ, ਹੋਰਕਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਭਾਗੀ ਪ੍ਰੰਪ. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਭਾਵਨਾ ਚੁੱਘ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਨਰਿਵਰ ਦੁੰਘ, ਭਾਸੀ ਕੇ 12-ਏ, ਬਲਾਕ-ਕੇ, ਲੋਲਸ ਕਾਰਨੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-10005, ਦੂਜਾ ਪਤਾ: 149-ਸੀ, ਕਿਚਲੂ ਨਗਫ਼, ਲੁਧਿਆਣਾ 2. ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਡਾਵਨਾ ਚੁੱਘ ਪਤਨੀ ਸ੍ਰੀ ਨਰਿਵਰ ਚੁੱਘ, ਪਲਾਟ ਨੇ. 149-ਸੀ, ਸਾਹਮਣੇ

ਜੋ ਪੱਤਾ 1497ਸ1, ਕਿਖਲੂ ਨਗਰ, ਲੁਪਯਾਵਾ 2. ਸ਼੍ਰੀਸਰ। ਭਾਵਨਾ ਦੂਕਾ ਪ੍ਰਦੁਕਾ ਸ਼੍ਰੀ ਨਗਦਰ ਦੂਕਾ, ਖਤਾਣ ਹੈ 1497ਸ1, ਸਪਸ਼ਦ ਵਲ੍ਹਾਸਾਰਾ ਕਿਰਫ਼ ਨਗਰ, ਲੁਪਿਯਾਵਾ ਡੀ ਨੇ. 14 ਕਰਜ਼ਦਾਰ 1. ਸੇਸ. ਕੁਲੀਸਨ ਐਕਸਪੈਰਟਜ ਰਾਹੀਂ ਇਸਦੇ ਉੱਸੇਦਾਰ: ਸ੍ਰੀ ਰਾਹੀਲ ਤੁਲੀ, ਸ੍ਰੀ ਸਾਹੀਨ ਤੁਲੀ, ਗਰੇਟਨ: ਸ੍ਰੀ ਇੰਦਰ ਨਰ ਤੁਲੀ, ਅਤੇ ਸ੍ਰੀਮਰੀ ਕੈਲਾਵਾਂ ਤੁਲੀ 2. ਮੇਸ਼ ਤੁਲੀਸਨ ਪ੍ਰੀਟਕਜ਼ ਰਾਹੀਂ ਇਸਦੇ ਉੱਸੇਦਾਰ: ਸ੍ਰੀਮਰੀ ਕੈਈ ਤੁਲੀ ਅਤੇ ਸ੍ਰੀਮਰੀ ਈਸ਼ੀਤਾ ਲੀ 3. ਮੇਸ਼ ਤੁਲੀਸਨ ਬਾਕਸ ਕੈਕਟਰੀ, ਬੀ-29-542/ਪੁਸ਼ੀ, ਕੈਪਾਕੋਲ: ਰੋਡ, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਸੀ, ਵੇਗਾਰੀ ਕਲਾਂ, ਉਪਸ਼ਦੀ ਹੀ ਪੁੱਪ, ਸ੍ਰੀ ਇੰਦਰ ਮੋਹਨ ਤੁਲੀ ਪੁੱਤਰ ਸਵਰਗਵਾਸੀ ਸ੍ਰੀ ਮਹਿਗਾ ਰਾਮ ਤੁਲੀ ਵਾਸੀ: ਮਕਾਨ ਨੇ. 9-ਸੀ, ਬਰੇਵਾਲ ਅਵਾਨਾ, ਸੁਖਮਨੀ ਇਨਕਲੋਵ,

ਜ਼ੀ ਨੇ .15 ਵੀ ਅਤੇ ਲੱਗ ਬਕਾਇਆ ਤੂ. 57.25 ਲੱਖ ਦੀ ਬਜਾਏ ਤੂ. 57.25 ਕਰੋੜ ਅਤੇ ਲੜੀ ਨੇ .15. ਐਨ.ਡੀ.ਓ.ਐਚ. 09.12.2019 ਸੈ ਬਜਾਏ 19.08.2020 ਲੜੀ ਨੇ 16 ਐਨ.ਡੀ.ਓ.ਐਚ. 26.11/2019 ਦੀ ਬਜਾਏ 27.07.2020, ਲੜੀ ਨੇ .18. ਐਨ.ਡੀ.ਓ.ਐਚ. [6.11.2019 ਦੀ ਬਜਾਏ 24.08.2020 ਜ਼ੀ ਨੇ .22 ਕੁੱਲ ਬਕਾਏ .ਵੂ. 32,23,819/- ਦੀ ਬਜਾਏ ਤੂ. 36.25 ਲੱਖ।

### ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਣ

ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ, ਕ੍ਰਿਪਾ ਦੱਸੇ ਲਿੱਕ https://www.bankofbaroga.in/e-auction.htm.ਅਤੇ https:// www.ibapi.in 'ਤੇ ਪੁਹੰਚ ਕਰੋ ਅਤੇ ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਅਧਿਕਾਰ ਅਫ਼ਸਰ/ਬ੍ਰਾਂਚ ਮੈਨੇਜਰ ਨੂੰ ਉਪਰ ਦੱਸੇ ਨੈਬਰਾਂ 'ਤੇ ਸਪੈਰਰ

ਾਦਾਂ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਹਨੀ ਪਹਿਲਾਂ ਮਿਲਣਾ ਦਾ ਸਮਾਂ ਲੈ ਕੇ ਦੀ ਮਿਤੀ 27 7 2026 ਅਤੇ 28 7 2020 ਨੂੰ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ

#### ਪਬਲਿਕ ਨੌਟਿਸ

ਦੀ ਜਿੰਦਲਪੁਰ ਐਮ.ਪੀ.ਸੀ.ਏ.ਐਸ.ਐਸ ਲਿਮਟਿਡ ਜ਼ਿੰਦਲਪੁਰ ਵਿੱਚ 16 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਸੋਲਜਮੈਨ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਦੀ ਸਿਲੈਕਸ਼ਨ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਕੋਵਿਡ-19 ਵਿਰੁਧ ਲੜਾਈ ਨੂੰ ਹੋਰ ਅੱਗੇ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਰੇ ਜ਼ਿਲਿਆਂ 144 ਲਾ ਕੇ ਨਾਲ ਹੀ ਜਨਤੱਕ ਥਾਂਵਾ ਤੇ ਇਕਠ ਕਰਨ ਤੇ ਪਾਬੰਦੀਆਂ ਲਗਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ ਜਿਸ ਦੇ ਮੁੱਦੇ ਨਜਰ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਸੇਲਜਮੈਨ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤੀ ਕਰਨ ਤੇ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਰੋਕ ਲਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਜਾਰੀ ਕਰਤਾ ਪ੍ਰਧਾਨ,ਬਹ-ਮਤਵੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾ ਲਿਮ ਜਿੰਦਲਪੂਰ

ਮਿਤੀ : 14 ਜੁਲਾਈ 2020

ਸਥਾਨ : ਚੈਡੀਗੜ੍ਹ

## **OSWAL YARNS LIMITED**

gd. Office-Link Road, industrial Area-A. Lugisiana-141 (62 Tel: 91-161-2224236, Estall: sylveras@redifinal.com CIN NO: L17111PB1982PLC005006

NOTICE is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, July 28, 2020 at the registered office of the company, to consider and approve Audited financial results for the Financial year ended 31.03.2020 And the Board will also consider the Unaudited results for the quarter ended 30.06.2020 in the same ne quarter ended 55000. rung held on 28,07,2020. For OSWAL YARNS, TD

Place: Ludhiana Date: 10.07.2020

(Tel Paul Oswal

#### ਨੈਕਟਰ ਲਾਇਫ਼ਸਾਇਸ ਲਿਮਟਿਡ Neclife

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਰਰ: ਪਿੰਡ ਸੇਦਪੁਰ, ਤਹਿੰ, ਭੇਰਾਬਸੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸ.ਏ ਐਸ ਨਗਰ (ਮੋਹਾਲੀ) ਪੰਜਾਬ ਸੀਆਈਐਨ124232PB1895PLC918984 ਟੈਲੀਕਨ +91-1752-308008, 308001, ਕੇਕਸਨੇ +31-1752-308135 ਈਮੇਲ cs@acilie.com, ਵੇਬਸਇਟ www.necilie.com

ਸ਼ੇਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਡਵੀਡੇਂਡ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ/ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਦੀ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੈਂਡ ਵਿਖੇ ਤਬਦੀਲੀ

ਸ਼ੇਸ਼ਨ 124 ਅਤੇ 125 ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਜਿਹੜਾ ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸੁਰੱਖਿਆ ਫੇਡ ਅਥਾਰਟੀ (ਆਈਈਪੀਐਫ਼) (ਲੇਖੇ, ਆਫ਼ਿਟ, ਤਬਦੀਲੀ ਅੰਤ ਰੀਵੇਡ ਸੂਲ 2016 ਜਿਹੜੇ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ (ਆਈਏਪੀਐਫ਼ ਰੂਲਜ਼) ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸੇ ਲਾਭਐਂਸ ਜਿਹੜੇ ਅਦਾਇਗੀ ਜਾਂ ਦਾਅਵੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 ਸਾਲ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ, ਉਹ ਆਈਈਪੀਐਫ਼ ਸ਼ਖ਼ਾਰਟੀ

ਸ਼ਦੀਲ ਕਰਨੇ ਬਣਦੇ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਕੁਝ ਹਿੱਸੇਧਾਰਕਾਂ ਨੇ ਸਾਲ 2012–13 ਦੇ ਲਾਭੂਐਂਸ ਤੇ ਦਾਅਵੇ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਗਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲਾਂ ਵਿੱਚ।ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਹਿੱਸੇਧਾਰਕਾਂ ਅਤੇ ਹਿੱਸਿਆਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ 'ਤੇ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ ਜੋ www.neclife.com ਨਿਵੇਸ਼ਕ ਸਬੰਧਾਂ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦਾ ਹੈ। ਕੈਪਨੀ ਹੁਰ ਇੱਕ ਹਿੱਸੇ ਧਾਰਕ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਨਵੀਨਤਮ ਪਤੇ 'ਤੇ ਹਰ ਇੱਕ ਨੂੰ ਡੇਜੇ ਜਾ ਰੋਹੇ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਆਈਈਪ੍ਰੀਐਫ਼ ਨੂੰ ਦੱਸੇ ਤੁਲ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਚ ਲਾਡਐਸ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਬਣਦੇ ਹਨ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨੇ ਹਨ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2012–13 ਦੇ ਪੂਰਨ ਲਾਡਐਸ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਜਾਂ

ਭਾਵਾਰ ਹਰਨ ਹੋਰ ਸ਼ੁੰਦ ਬਰਦ ਨੂੰ ਕਾਰੋ ਜਾਵਾਂ ਦਾ ਜ਼ਿਤਾ ਨਾਲ ਹਨ। ਆਦਾਇਗੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਲ ਆਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਨਵੇਜ਼ਰ 2020 ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਹਿੱਸੇਧਾਰਕ ਨੂੰ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੇਫਿਨ ਟੈਕਨੋਲਜੀਸਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਕਫਿਨਟੋਕ) ਹਿੱਸੇ ਤਬਦੀਲੀ ਏਜੇਟ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਜਿਹੜੇ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਹਨ ਆਪਣੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਭੇਜ ਦੇਣ (ਜਿਹੜੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ ਜੋ ਉਪਰ ਦਿੱਤਾ ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ) ਜਿਹੜਾ ਵਿਧੀ ਅਨੁਸਾਰ ਭਰਿਆ ਹੋਵੇਂ ਅਤੇ ਸਹੀ ਕੀਤਾ ਹੋਵੇ ਸਮੇਤ ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਨਿੱਜੀ ਤਸ਼ਦੀਕ ਕਾਪੀ ਸਮੇਤ ਪਤੇ ਦੇ ਪ੍ਰਫ਼ ਦੀ ਕਾਪੀ ਇੱਕ ਕੈਂਸਲ ਕੀਤਾ ਚੈਕ ਇਸ ਅਨੁਸਾਰ ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਕਵਿਨਟੇਕ ਨੂੰ 5 ਨਵੰਬਰ 2020 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪਹੁੰਚ ਜਾਵੇਗਾ ਤਾਂ ਕਿ ਬਿਨਾਂ ਅਦਾਇਗੀ ਲਾਭਐਸ ਸਾਲ 2012-13 ਅਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬਾਰੇ ਦਾਅਵਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ, ਇਝ ਨਾ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿਚ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੁਨੀਤੀ ਹਿੱਸੇ ਜੋ ਕਿ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2012–13 ਦੇ ਅਦਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਰਕਮ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਟੀ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕਰਕੇ ਕਰੋਡਿਟ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ, ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਨੌਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤੇ ਹਿੱਸੇ ਆਈਐਫ ਅਬਾਰਟੀ ਤੋਂ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ, ਜਿਹੜੇ ਦੋਵੇਂ ਤੁਹਾਡੇ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਕੀਤਾ ਲਾਭਐਸ ਅਤੇ ਹਿੱਸੇ ਇੱਕ ਬੇਨਤੀ ਪੱਤਰ ਫਾਰਮ ਨੰ. 5 ਵਿੱਚ ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਰੂਲ ਅਤੇ ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5 ਵੈਚੈਸਾਇਟ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਹਿੱਸੇ ਤਬਦੀਲੀ ਏਜੈਟ ਕੈਫਿਨ ਟੈਕ੍ਨੋਲਜੀਸਜ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਯੂਨਿਟ: ਨੈਕਟਰ ਲਾਇਫਸਾਇਸ ਲਿਮਟਿਡ) ਸੇਲਲੀਨਅਮ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਟਾਵਰ, ਬੀ, ਪਲਾਟ 31, 32, ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਨਾਨਕਰਾਮਗੁਡਾ, ਸੇਰੀਲਿੰਗਪਾਲੀ, ਹੈਦਰਾਬਾਦ 500 032, ਟੈਲੀ ਨੇ. + 9140-67162222, ਫੋਕਸ ਨੇ. +9140-2300 1153 Email.einward.ris@karvy.com Website:www.kfintech.com

> ਵਾਸਤੇ, ਨੈਕਟਰ ਲਾਇਫਸਾਇਸ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-ਕੈਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

# ਕਲਾਸੀਵਾਈਡ ਇਸ਼ਤਿਹਾਜ

## ਬੇਦਖ਼ਲੀ ਨੋਟਿਸ

ਅਸੀਂ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਲੇਟ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਰਜਵੰਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਪਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮ:ਨੰ: 599, ਛੇਜ਼-7, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਆਪਣੀ ਲੜਕੀ ਕੈਰਲਦੀਪ ਕੌਰ ਨੂੰ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਆਪਣੀ ਚੱਲਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਉਸ ਨੇ ਵਿਨੈ ਸ਼ਰਮਾ ਨਾਲ ਆਪਣੀ ਮਰਜ਼ੀ ਨਾਲ ਵਿਆਹ ਕਰਵਾ ਲਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਨਾਲ ਲੈਣਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖ਼ਦ ਜ਼ੁੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

🕶 ਅਸੀਂ, ਹੰਸਰਾਜ ਪੁੱਤਰ ਭਗਤ ਰਾਮ ਵਾ ਕਮਲਾ ਦੇਵੀ ਪਤਨੀ ਹੰਸ ਰਾਜ ਵਾਸੀਆਨ ਹਮੀਰ ਪੱਤੀ, ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕ, ਘਰਾਚੋਂ (ਸੰਗਰੂਰ) ਆਪਣੋ ਨਰਿੰਦਰਪਾਲ ਮਿਤਲ ਵਾ ਨੂੰਹ ਪ੍ਰੀਤੀ ਗਰਗ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲਅਚੱਲ ਜਮੀਨ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖ਼ਲ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿਉਂਕਿ ਉਹ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣੇ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜੁਮੇਂਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

## Lost and found

**▼ I, Jagdeep singh S/o** Jagdev Singh R/o Mukatsar Sahib have lost my HDFC (ID) card number: 371835 on 30-06-2020 in Bathinda. If anybody found this kindly contact on: 7814665154.

## ਨਾਂ ਬਦਲੀ

🕶 ਮੈਂ, ਪੈਕਜ ਕੁਮਾਰ, ਪੁੱਤਰ ਰਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੈ. ਬੀ-34/167, ਗਲੀ ਨੂੰ. 1, ਹੈਬੋਵਾਲ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਰਕ, ਜੱਸੀਆਂ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਪੈਕਜ ਪਾਲ-ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

- ਮੈਂ, ਮੀਕਾ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਰਮੇਸ਼ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 141, ਸੈਕਟਰ 29ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ

🕶 ਮੈਂ, ਗੁਰਮੁਖ ਸਿੰਘ ਮਹਿੰਦਰ ਸਿੰਘ #255 ਦਰਬਾਰ, ਫੇਜ -1 ਦਾ ਵਸਨ ਮੇਰਾ ਪੂਤਰ ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ ਜੋ ਕਿ ਮੇਰੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਮੈ ਅਪਣੀ ਚਲ ਤੇ ਅਚਲ ਸੰਪਤੀ ਤੋ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਉਸ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

🖛 ਮੈਂ, ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਕਰਤਾਰ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਬਧੇਤ ਫਤਹਿਗੜ ਸਾਹਿਬ ਆਪਣੇ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਨੂੰਹ ਸ਼ਿੰਦਰ ਕਹਿਣੇ ਵਿੱਚ ਨਾ ਚੱਲਣ ਕਾਰ ਲੜਾਈ ਝਗੜਾ ਕਰਨ ਕਰਕੇ ਆਪ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰ

🖛 ਮੈਂ, ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ ਪੁੱਤ ਰਾਮ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੇ ਬਲਾਕ-ਸੀ, ਐਰੋਸਿਟੀ, ਮੋ ਪੰਜਾਬ, ਆਪਣੀ ਲੜਕੀ ਨਿਹਾਰ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਚਲ ਅਚਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖ਼ਲ ਹਾਂ, ਇਸ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰਨ ਖੁਦ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

🖛 ਮੈਂ, ਬਿਮਲਾ ਪਤਨੀ ਲਾਲ ਪਿੰਡ ਭਿਉਰਾ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਰਪਨਗਰ, ਆਪਣੇ ਪੱਤਰ ਗਰ ਸਿੰਘ ਉਰਫ ਜਸ਼ਨ ਜੋਂ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋ ਹੈ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ - ਅਚੱਲ ਜਾ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਸ ਨਾ ਕੋਈ ਸਬੰਧ ਨਹੀਂ। ਅੱਜ ਤੋਂ ਬਾਅ ਕਿਸਮ ਦੇ ਨਫ਼ੇ ਨਕਸਾਨ ਦਾ ਇ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਬੰਧਤ ਨੋਟ ਕ

## ਆਮ ਸੂਚਨ

🕶 ਮੈਂ ਸਰਜਾ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਸਿੰਘ ਮਕਾਨ ਨੰ ਬਰ ਨਵਾਂਗਰਾਉਂ, ਪੂਰਾਣੀ ਆ ਤਹਿਸੀਲ ਖਰੜ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋ ਉਪਰੋਕਤ ਦੌਵੇਂ ਨਾਮ ਸਰਜਾ ਉਰਫ਼ ਸੂਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੇ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਹ ਦੋਵੇਂ ਇਕੋ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਹਨ।

🖛 ਟਿਉਬਵੈੱਲ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਨੰਬਰ AP/302 Y ਨਰਿੰਜਨ ਸਿੰਘ ਉਜਾਗਰ ਸਿੰਘ ਘਰਿਆਲਾ ਦੇ ਨਾਮ ਹੈ ਘਰੋਗੀ ਵੰਡ ਵਿੱਚ ਗੁਰਚਰਨ ਸਪੱਤਰ ਨਰਿੰਜਨ ਸਿੰਘ ਘਰਿਆਲਾ ਹੋਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜੇ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਦਫ਼ਤਰ ਰਿਪੋਰਟ ਪੇਸ਼ ਕਰੇ।

ਉਪ ਮੰਡਲ